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Transkriptio: 

Ajatellessani tätä kommenttia ja koska julkaisen sen joulupäivänä, päätin 
muuttaa painopistettä hieman. Otsikossa julistettu johtopäätös on hyvin 
olennainen ja ratkaiseva sen kannalta, kuka Jeesus on, mikä on Jumalan 
laajempi narratiivi, joka on ilmaistu Hänen Sanassaan ja keitä me olemme 
Kristuksessa. Toistaessani toteamusta, jonka mukaan jokaisen kristityn 
tulisi olla siionisti, esitän sitten suorasukaisen kysymyksen: Jos kristittynä 
et ole sionisti, millainen kristitty olet? Mitä Raamattua luet? Luetko 
lainkaan Jumalan Sanaa ja kuuletko, mitä Hän sanoo? Jos tunnustavana 
kristittynä et ole siionisti, niin oletko edes todellinen, uudestisyntynyt 
Jeesuksen Kristuksen seuraaja?

Tämä jälkimmäinen on melko jyrkkä kysymys, mutta jos kuulut tähän 
Israelin legitiimiyden kieltämisen kategoriaan, uskon vilpittömästi, että 
sinun on tutkittava sieluasi.

Tämä kysymys on ollut esillä 7. lokakuuta 2023 lähtien, vaikka se on 
varmasti ollut taustalla jo pitkään.  Yli 14 kuukauden ajan antisemitismi on
ollut esillä hyvin näkyvästi kaikkialla maailmassa. Ne, jotka vihaavat 
Israelia - juuri tällä teolla - täyttävät Raamatun profetian. Tähän liittyvien 
profetioiden joukossa on Sak. 12:1-3, jossa sanotaan:

Ennustus, Herran sana Israelista. Näin sanoo Herra, joka on jännittänyt 
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taivaan ja perustanut maan ja joka on luonut ihmisen hengen hänen 
sisimpäänsä: Katso, minä teen Jerusalemin juovuttavaksi maljaksi kaikille 
kansoille yltympäri, ja myös Juudan kohdalle se on tuleva Jerusalemia 
piiritettäessä. Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin väkikiveksi kaikille 
kansoille: kaikki, jotka sitä nostavat, repivät pahoin itsensä; ja kaikki 
maan kansakunnat kokoontuvat sitä vastaan. 

Hoipertelevatko Israelia ympäröivät kansat kirjaimellisesti juovuksissa 
raivossaan Jumalan valittua kansaa vastaan? Ovatko maailman 
kansakunnat jatkuvasti tulleet Israelia vastaan, joko YK:n äänestysten, 
kansainvälisten tuomioistuinten, jotka pyrkivät kriminalisoimaan 
juutalaiset yliopistojen kampuksilla kaikissa Amerikan osavaltioissa ja 
muualla ja yksittäisten hallitusten toimilla, jotka pyrkivät eristämään ja 
demonisoimaan Israelin? Vastaus on ilmeinen. Kansakunnat ovat 
todellakin kokoontuneet juutalaisvaltiota vastaan.

Tämä on jo tarpeeksi paha asia. Moraaliselta, eettiseltä ja raamatulliselta 
kannalta vielä pahempaa on se, että suuri osa kristinuskosta on päättänyt,
ettei Israelilla ole legitimiteettiä. Miten tämä on edes mahdollista? Mitä 
seurauksia tästä on?

Yksi ensimmäisistä näkyvistä kristityistä, joka pauhasi Israelia vastaan ja 
sylki myrkkyä sitä kohti, oli Martti Luther. Uskomatonta tässä on se, että 
kun katolinen kirkko - johon hän kuului ja jossa hän opiskeli munkiksi - 
toimi tavoilla, jotka saivat hänet kyseenalaistamaan jopa sen, mitä he 
tekivät, hän itseasiassa luki Raamattua - jota ei hämmästyttävää kyllä 
vaadittu osana hänen opintojaan - ja sai tietää, että hänen huolensa 
katolisen kirkon käytännöistä olivat perusteltuja. Protestantismi syntyi 
tietysti tästä minikapinasta.

Yksi niistä asioista, joita Luther halusi tehdä, oli tehdä juutalaisille selväksi,
että Jeesus oli heidän Messiaansa. Valitettavasti he hylkäsivät hänen 
hartaat vetoomuksensa ja pitivät sokeasti kiinni siitä Jeesuksen 
kieltämisestään todellisena Vapahtajanaan. Tämä suututti Lutheria ja hän 
kääntyi hyvin epäkristillisellä tavalla täysin juutalaisia vastaan, koska nämä
hylkäsivät hänet ja hänen tuomansa totuuden. Siitä lähtien osa kristityistä 
oli hänen kanssaan samaa mieltä ja kehitti opin, joka kielsi sen, mitä 
Raamattu todellisuudessa sanoo. He saivat aikaan, että Jumalan Sanaa 
luettiin vertauskuvallisesti eikä kirjaimellisesti. Näin tehdessään he 



muuttivat merkityksen niin, että kaikki Israeliin liittyvät Jumalan lupaukset
muuttuivat seurakunnalle tarkoitetuiksi. Tämä korvausteologian oppi on 
jatkunut ja kasvanut tähän päivään asti. Se rehottaa kaikkialla 
katolilaisuudessa ja protestanttisissa pääkirkoissa ja on tehnyt merkittäviä 
tunkeutumisia evankelikaalisissa ja helluntailaisissa piireissä. Sikäli kuin 
pystyn havaitsemaan, se on varsin näkyvästi esillä erityisesti 
reformoiduissa kirkoissa. Todennäköisesti voisimme sanoa, että useimmat 
kirkot, jotka eivät tutki ja opeta Raamatun profetiaa, kuten se on 
kirjaimellisesti tarkoitettu ymmärrettäväksi, ovat todennäköisimmin 
korvausteologian kannattajia.

Valitettavasti nykyään on monia tunnettuja johtajia, jotka uskovat tähän 
poikkeavaan opetukseen. Tunnettuja kristittyjä pastoreita tässä suhteessa 
ovat John Piper , RC Sproul  ja Rick Warren. Johtajien joukossa on niitä, 
jotka tunnustavat Kristusta, mutta ovat yleisesti ottaen tunnetumpia 
konservatiivisissa piireissä ja saavat paljon klikkauksia podcasteihinsa. 
Tämä tarkoittaa, että he vaikuttavat suuresti moniin ihmisiin Israelia 
vastaan. Olemme puhuneet useaan otteeseen Mike Adams'ista ja hänen 
mielistelevistä Natural News -kirjoittajistaan Stew Peters, Tucker Carlson ja
Candace Owen, jotka kaikki ilmeisesti nauttivat samaistumisestaan 
antisemitismiin. Mielenkiintoista on, että tämänkaltaisia konservatiiveja 
kutsutaan heränneeksi (woke) oikeistoksi. Jos ajattelee asiaa, tuossa 
nimityksessä on paljon totuutta. Nämä konservatiiviset Israelin-
vihaajathan ovat kirjaimellisesti liittoutuneet vasemmiston kanssa siinä, 
miten näkevät Israelin. He uskovat Hamasin ns. kansanmurhatilastoihin, 
he luulevat, että Israel hallitsee maailmaa ja on jokaisen salaliiton 
ytimessä samalla tavalla kuin Siionin vanhinten pöytäkirjat -nimisessä 
veriherja-asiakirjassa, he kiistävät holokaustin ja kuuden miljoonan 
juutalaisen kauhean kuoleman ja heihin kohdistetut saatanalliset kokeet, 
eikä heillä ole mitään todellista raamatullista käsitystä Israelista Jumalan 
profeetallisessa tulevaisuudessa. 

Tietysti meillä on myös paavi Fransiskuksen ja Vatikaanin äskettäinen 
omahyväisyys, jossa näytetään seimiasetelma, jossa Jeesus on käärittynä 
kaffijaan – jonka Jasser Arafat teki tunnetuksi, eli palestiinalainen Jeesus.

Miksi kaikki nämä ihmiset ovat niin väärässä?

Jeesuksen esittäminen palestiinalaisena on Raamatun tekstin perusteella 
pelkkää typeryyttä. Jeesus syntyi Betlehemissä Israelissa juutalaisille 
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vanhemmille. Ei ole olemassa mitään keinoa, jolla hänen syntymänsä 
voitaisiin jotenkin osoittaa palestiinalaiseksi, saati sitten arabiperheeseen.
Jos hänet kuvataan tällä tavalla symbolisesti palestiinalaisen vapautuksen 
teologian sosiaalisen oikeudenmukaisuuden korostamiseksi, asia on vielä 
pahempi. Se tarkoittaa, että niillä, jotka tekevät näin, ei ole minkäänlaista 
käsitystä siitä, miksi Jeesus tuli tälle pallolle, nimittäin etsimään ja 
pelastamaan niitä, jotka olivat kadonneet ja kaukana Jumalasta 
tarjotakseen meille pelastuksen ilmaisen lahjan hirvittävän 
ristinkuolemansa kautta, kun hän vuodatti verensä puolestamme. Kaikki, 
mikä hämärtää tämän totuuden, on suoraan helvetin kuilusta.

Monet Vanhan Testamentin profeetat puhuvat Israelin lunastuksesta sen 
jälkeen, kun Jahve oli oikeudenmukaisesti rankaissut israelilaisia siitä, että 
he olivat kääntyneet pois Hänestä palvomaan pakanallisia jumalia. Näiden
kirjoitusten saattaminen viittaamaan kristilliseen kirkkoon sopii 
Houdin'ille ja hänen seuraajillensa, jotka tekivät suurenmoisia ja loistavia 
taikatemppuja. Niin hämmästyttäviä kuin ne olivatkin, ne olivat kaikki 
illuusiota, aivan kuten on tämä yritys muuttaa Israelille tarkoitettu joksikin
seurakunnalle tarkoitetuksi. Lisäksi, kuten olen usein todennut, jos 
seurakunnasta tulee muka kaikkien Jumalan VT:n lupausten vastaanottaja,
niin miksi ihmeessä se ei olisi myös niiden monien kirousten ja 
rangaistusten kohde, jotka kohdistuivat Israeliin? Miten on mahdollista, 
että tätä kirsikanpoimintaa ei kyseenalaisteta?

Entä se tosiasia, että KOKO Raamattu pyörii juutalaisten ja Israelin 
ympärillä? Kun otetaan huomioon tämä epämukava totuus, niin kuinka 
hullua on sitten uskoa, että Jumala heittää Israelin kuin vauvan pesuveden
mukana ulos. Jotkut ovat todenneet tässä yhteydessä, että profeettojen 
mukaan Jumala tuhoaa Israelin sen pahuuden vuoksi ja se siitä. Piste. Ja 
sitten nämä ihmiset arvostelevat meitä siitä, että tuemme Israelia:

”He väittävät, että Jumala antoi Israelille ainutlaatuisen oikeuden 
toteuttaa tällaisia tekoja [kansanmurhia], ja siksi Israel ei voi tehdä 
mitään väärää. Aivan kuin he eivät olisi koskaan lukeneet Raamattua, 
koska Jumala tuomitsee Israelin yhä uudelleen ja uudelleen.”

Tällaisessa ajattelussa on myös täydellinen ymmärtämättömyys siitä, 
miten Israel on malliesimerkki kaikille, jotka eivät kuuntele Jumalaa ja 
tottele hänen käskyjään. Se, mitä tapahtui Jumalan kansalle muinaisessa 
Israelissa, tapahtuu myös meidän nykyiselle maailmallemme hyvin pian.
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Kun tulemme Ilmestyskirjaan, luulisi jonkun näissä korvausteologisissa 
piireissä ajattelevan kahdesti luettuaan viimeiset luvut. Seuraavassa pieni 
K&V tähän liittyen:

K: Kuka tulee takaisin Ahdistuksen lopussa tuhoamaan vihollisensa?

V – Jeesus.

K: Minne Jeesus tulee taivaasta tällä kertaa?

V – Israeliin.

K: Minne Jeesus pystyttää valtaistuimensa tuhatvuotista valtakauttaan 
varten?

V – Israeliin.

K – Tarkemmin sanoen, minne päin Israelia?

V – Jerusalemiin.

K – Missä sen jälkeen Uudessa Taivaassa ja Uudessa Maassa on Jumalan 
temppeli, joka laskeutuu taivaasta?

V – Jerusalemissa Israelissa.

Ellei täysin hyljätä tätä tulevaisuuden skenariota, pitäisi olla ilmiselvää, 
että Israelilla on itseasiassa tärkeä rooli Jumalan tulevaisuuden 
suunnitelmissa. Kuinka kukaan kristityksi tunnustautuva voi sivuuttaa 
tämän tosiasian?

Totuus asiassa on, että Jumala rakastaa kansaansa Israelia. Hän on Israelin 
Väkevä Jumala. Ja mitä Hänellä on varastossa? Aamos 9:11-15 kertoo sen, 
minkä Israelin vihaajat kieltävät:

Sinä päivänä minä pystytän jälleen Daavidin sortuneen majan ja korjaan 
sen repeämät ja pystytän sen luhistumat, ja rakennan sen sellaiseksi, kuin 
se oli muinaisina päivinä, niin että he saavat omiksensa Edomin 
jäännöksen ja kaikki pakanakansat, jotka minun nimiini otetaan, sanoo 
Herra, joka tämän tekee. Katso, päivät tulevat, sanoo Herra, jolloin 
kyntäjä tavoittaa leikkaajan ja rypäleitten polkija siemenenkylväjän, 
jolloin vuoret tiukkuvat rypälemehua ja kaikki kukkulat kuohkeiksi 
muuttuvat. Silloin minä käännän kansani Israelin kohtalon, ja he 
rakentavat jälleen autiot kaupungit ja asuvat niissä, he istuttavat 



viinitarhoja ja juovat niiden viiniä, he tekevät puutarhoja ja syövät niiden 
hedelmiä. Minä istutan heidät omaan maahansa, eikä heitä enää revitä 
pois maastansa, jonka minä olen heille antanut, sanoo Herra, sinun 
Jumalasi. 

Mitä Jeesus sanoo vihollisistaan? Jos joku vihaa niitä, jotka kuuluvat 
Jeesukselle, hän on vihannut Häntä ensin. Jos he vihaavat Jeesusta, he 
väistämättä vihaavat myös Jumalaa. Nämä ihmiset, jotka väittävät, että 
Jumala on hyljännyt Israelin, eivät näytä ymmärtävän tätä konseptia. Vielä
kriittisempää on, että jos he vihaavat sitä, mitä Jumala rakastaa, miten 
ihmeessä he voivat väittää rakastavansa Jumalaa? Tässä on todellinen 
epäjohdonmukaisuus. Ovatko juutalaiset tämän maailman asioiden 
järjestelmässä niitä vähäisimpiä, joihin Jeesus viittaa vertauksessaan 
luvussa Matteus 25? Ja jos ovat, niin jos joku ei tarjoa heille ruokaa ja 
juomaa; toisin sanoen, heittää heidät syrjään, koska he eivät ole kelvollisia
saamaan yksinkertaista ystävällisyyttä, niin mitä se tarkoittaa? Jeesus 
sanoo sen suoraan. Hän erottaa heidät vasemmalle puolelle ja sanoo Mt. 
25:41-46:

“ Sitten hän myös sanoo vasemmalla puolellaan oleville: 'Menkää pois 
minun tyköäni, te kirotut, siihen iankaikkiseen tuleen, joka on valmistettu 
perkeleelle ja hänen enkeleillensä. Sillä minun oli nälkä, ja te ette antaneet
minulle syödä; minun oli jano, ja te ette antaneet minulle juoda; minä olin 
outo, ja te ette ottaneet minua huoneeseenne; minä olin alaston, ja te 
ette vaatettaneet minua; sairaana ja vankeudessa, ja te ette käyneet 
minua katsomassa.' Silloin hekin vastaavat sanoen: 'Herra, milloin me 
näimme sinut nälkäisenä tai janoisena tai outona tai alastonna tai 
sairaana tai vankeudessa, emmekä sinua palvelleet?' Silloin hän vastaa 
heille ja sanoo: 'Totisesti minä sanon teille: kaiken, minkä olette jättäneet 
tekemättä yhdelle näistä vähimmistä, sen te olette jättäneet tekemättä 
minulle'. Ja nämä menevät pois iankaikkiseen rangaistukseen, mutta 
vanhurskaat iankaikkiseen elämään." 

Sellaiset ihmiset ovat epävanhurskaita. He ansaitsevat ikuisen kadotuksen.
Jeesus sanoi sen, en minä. Onko mitään muuta tapaa ymmärtää tämä?

Minusta näyttää, että ne, jotka sylkevät sappea Israelia ja juutalaisia 
vastaan, valmistavat itseään suureen häviöön, vaikka kuinka väittävät 



olevansa kristittyjä.

Tähän joulun aikaan, kun juhlimme juutalaisen Vapahtajamme syntymää, 
tiedämme myös, että Hän palaa Israeliin perustamaan valtakuntansa 
tämän maan päälle. Se on aika hyvä syy ymmärtää, että Israel on tärkeä 
Jumalalle ja jos näin on, niin Israelin ja sen kansan pitäisi olla tärkeä myös 
meille.

Jeesus on siionisti. Se riittää minulle. Tämä tarkoittaa sitä, että jokaisen 
todellisen kristityn tulisi myös olla siionisti ja tukea Israelin kansaa, jossa 
Vapahtajamme syntyi ja kuoli ja johon hän palaa.

Viimeinen ja keskeinen kysymys on: Ovatko nämä Israelia vihaavat ihmiset
todella uudestisyntyneet? Se on Jumalan asia vastata, mutta jos he 
pelkäävät Häntä, heidän pitäisi kysyä itseltään, missä he ovat tässä 
suhteessa.

Joulun aika tuo kuitenkin toivoa, valoa ja elämää. Niin kauan kuin nämä 
ihmiset, jotka vihaavat sitä, mitä Jumala rakastaa, vielä hengittävät, heillä 
on mahdollisuus tehdä parannus. Tämä on ehdoton edellytys 
pelastukselle. Rukoile, että he antautuisivat Jumalan tahtoon ja 
rakastaisivat Hänen nimessään.
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